Gastro-Line GFK Kurbel Exzentrisch
Flexible Sonnenschirmformate für die perfekte Flächenausnutzung. Effektiv,
effizient - exzentrisch!  Um das optimale aus Ihrer Fläche herauszuholen bieten wir
Ihnen, aufbauend auf den bewährten Gastro-Line Kurbel Sonnenschirm, unseren
exzentrischen Sonnenschirm an.  Der Mast ist bei dieser Serie 1/3 zu 2/3 aus der
Mitte versetzt, um z.B. größere Tische vollständig zu überdachen. Die Streben aus
nahezu unzerbrechlichen Glasfaser-Profilen (GFK) machen den Gastro-Line GFK
Kurbel zum perfekten Gastronomie-Schirm mit hohen Nehmerqualitäten.

aus nahezu unzerbrechlichen Glasfaser-Profilen (GFK). Modellabhängig mit TFS
Tisch-Freiheits-System (Details siehe Seite 21) und PLUS-Ausstattung: Gelenke
aus stranggepressten Aluprofilen, gefräste Endstücke aus Alu, massives Alumi-
niumsternteil.
Optional
Hub-System: Erhöhung der Tischfreiheit mittels Kurbel während dem
Schließen (zusätzlich zum Tisch-Freiheits-System). Nur für Mast ø 110 mm.
Bespannnung
Lieferbar in PolySun (Standard) und weiteren Materialien.
Auf Wunsch ohne Volant. Die Farben und Details dazu finden Sie auf den S. 10 - 11.
rund exzentrisch quadratisch exzentrisch rechteckig exzentrischFormen
29
Gastro-Line GFK Kurbel Exzentrisch
Bez. Typ	 Grösse 	 TFS Tisch-	 Plus-	 Form	 Arme	 Arme	 Farbe	 Mast
	 cm	 Freiheits-System	 Paket		  Anzahl	 mm	 Gestell	  Ø
WGK-360 EXZ    	 360    	 -	 -	 rund    	 8    	 GFK 20 x 30 x 3,2    	 weiß/eloxiert    	 55 mm
WGK-430 EXZ    	 430    	 -	 -	 rund    	 8    	 GFK 20 x 30 x 3,2    	 weiß/eloxiert    	 55 mm
WGK-Q300 EXZ    	 300 x 300   	 ja	 -	 quadratisch    	 8    	 GFK 20 x 30 x 3,2    	 weiß/eloxiert    	 55 mm
WGK-500 EXZ    	 500    	 ja	 ja	 rund    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 76 mm
WGK-600 EXZ    	 600    	 ja	 ja	 rund    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 110 mm
WGK-Q300 EXZ    	 300 x 300 	 ja	 -	 quadratisch    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 weiß/eloxiert    	 76 mm
WGK-Q400 EXZ   	 400 x 400 	 ja	 ja	 quadratisch    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 76 mm
WGK-Q500 EXZ    	 500 x 500 	 ja	 ja	 quadratisch    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 110 mm
WGK-Q600 EXZ    	 600 x 600 	 ja	 ja	 quadratisch    	 10    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 110 mm
WGK-300x400 EXZ	 300 x 400 	 ja	 -	 rechteckig    	 8    	 GFK 20 x 45 x  6    	 weiß/eloxiert        	 76 mm
WGK-350x450 EXZ	 350 x 450    	 ja	 ja	 rechteckig    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 76 mm
WGK-400x300 EXZ	 400 x 300    	 ja	 -	 quadratisch    	 8    	 GFK 20 x 30 x 6    	 eloxiert    	 76 mm
WGK-400x500 EXZ	 400 x 500 	 ja	 ja	 rechteckig    	 8    	 GFK 20 x 45 x 6    	 eloxiert    	 110 mm